
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/753/2024 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXV/703/2023 Rady Gminy Stare Babice z dnia 30 listopada 2023 r. 
w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych 
lub wspomaganych udzielających schronienia osobom tego pozbawionym oraz w schroniskach dla osób 

bezdomnych albo schroniskach dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 97 ust. 5 w związku z art. 17 ust. 1 pkt. 3, art. 97 ust. 1a, 
art. 53, art. 48a ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. 
zm.1)) Rada Gminy Stare Babice uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr LXV/703/2023 Rady Gminy Stare Babice z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie 
ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych lub 
wspomaganych udzielających schronienia osobom tego pozbawionym oraz w schroniskach dla osób 
bezdomnych albo schroniskach dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi (Dz. U. Woj. Mazow. z 2023 r. 
poz. 14095) § 6 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

1) za pobyt w mieszkaniach treningowych lub wspomaganych: 

Lp.    
Procentowy stosunek 

dochodu osoby samotnie 
gospodarującej 

lub na osobę w rodzinie do 
kryterium dochodowego 

 
Wysokość odpłatności osoby za pobyt w % liczona od 
dochodu osoby/rodziny przebywającej w mieszkaniu 

treningowym lub wspomaganym 

1. powyżej 100% do 150% 40% 
2. powyżej 150% do 200% 50% 
3. powyżej 200% do 250% 60% 
4. powyżej 250% do 275 % 70% 
5. powyżej 275% 100% 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Stare Babice. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 535, 1693, 1938, 2760, 2754 i 1693 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 marca 2024 r.

Poz. 3065



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Szuba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3065


	UCHWAŁA NR LXIX/753/2024 RADY GMINY STARE BABICE  z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-03-11T12:52:11+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




